
315428-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 315428-2024 - Výsledok

Slovensko – Elektrická energia – Dodávka elektriny
OJ S 103/2024 29/05/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Banskobystrický samosprávny kraj
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Regionálny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Dodávka elektriny
Opis: Predmetom zákazky je vytvorenie dynamického nákupného systému na združenú 
dodávku elektriny (elektrickej energie) v rozsahu skupiny (XXX00000-Y - 091 - Elektrina, 
vykurovanie, slnečná a jadrová energia), časť (trieda) 09310000-5 – Elektrická energia, s 
prevzatím zodpovednosti za odchýlku a zabezpečením distribúcie, prenosu a súvisiacich 
služieb pre Centrálnu obstarávaciu organizáciu (ďalej aj "COO"), ostatné organizácie v 
zriaďovateľskej pôsobnosti COO a Banskobystrickú regionálnu správu ciest, a.s., so sídlom 
Majerská cesta 94, 974 96 Banská Bystrica a jej strediská (odberné miesta), uvedené v 
prílohe č. 3 Súťažných podkladov (ďalej aj SP). Podrobná špecifikácia predmetu zákazky, jeho 
presný rozsah ako aj ostatné doplňujúce informácie budú uvedené v jednotlivých výzvach v 
rámci zriadeného DNS.
Identifikátor postupu: 1f873cb3-917f-4368-9201-b3f05a42fda5
Predchádzajúce oznámenie: 415785-2018
Interný identifikátor: 07904/2018/ODDVO
Druh postupu: Užšia súťaž

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 09310000 Elektrická energia

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Banskobystrický kraj (SK032)
Krajina: Slovensko

Všeobecné informácie
Výzva na súťaž je ukončená
Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/315428-2024


315428-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.2.

5.1.1.

Názov: Dodávka elektriny
Opis: Predmetom zákazky je vytvorenie dynamického nákupného systému na združenú 
dodávku elektriny (elektrickej energie) v rozsahu skupiny (XXX00000-Y - 091 - Elektrina, 
vykurovanie, slnečná a jadrová energia), časť (trieda) 09310000-5 – Elektrická energia, s 
prevzatím zodpovednosti za odchýlku a zabezpečením distribúcie, prenosu a súvisiacich 
služieb pre Centrálnu obstarávaciu organizáciu (ďalej aj "COO"), ostatné organizácie v 
zriaďovateľskej pôsobnosti COO a Banskobystrickú regionálnu správu ciest, a.s., so sídlom 
Majerská cesta 94, 974 96 Banská Bystrica a jej strediská (odberné miesta), uvedené v 
prílohe č. 3 Súťažných podkladov (ďalej aj SP). Podrobná špecifikácia predmetu zákazky, jeho 
presný rozsah ako aj ostatné doplňujúce informácie budú uvedené v jednotlivých výzvach v 
rámci zriadeného DNS.
Interný identifikátor: 07904/2018/ODDVO

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 09310000 Elektrická energia

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Banskobystrický kraj (SK032)
Krajina: Slovensko

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Cena
Názov: najnižšia cena
Opis: Ponuky budú vyhodnocované na základe stanovených kritérií v týchto súťažných 
podkladoch a v súlade so ZVO. Kritérium na vyhodnotenie ponúk je najnižšia cena. Cena musí 
byť uvedená v eurách bez DPH a zaokrúhlená najviac na 2 desatinné miesta.

Podmienky verejného obstarávania
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: 
Dynamický nákupný systém, použiteľný aj kupujúcimi neuvedenými v tomto oznámení

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné 
obstarávanie

6. Výsledky

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Nebol vybratý žiadny víťaz a súťaž je ukončená.
Dôvod, prečo víťaz nebol vybraný: Iný



315428-2024 Page 3/4

11.1.

8.1.

8.1.

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Registračné číslo: 31797903
Registračné číslo: 2021511008
Poštová adresa: Ružová dolina 10 
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefón: +421250264111
Roly tejto organizácie: 
TED eSender
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0002
Úradný názov: Banskobystrický samosprávny kraj
Registračné číslo: 37828100
Registračné číslo: 2021627333
Poštová adresa: Námestie SNP 23 
Mesto: Banská Bystrica
PSČ: 97401
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Banskobystrický kraj (SK032)
Krajina: Slovensko
E-mail: marta.jurickova@bbsk.sk
Telefón: 0940608017
Profil kupujúceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/3406
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Vedúci subjekt skupiny
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá obstaráva dodávky tovaru a/alebo služby určené 
pre iných kupujúcich
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá zadáva verejné zákazky alebo uzatvára rámcové 
dohody na stavebné práce, dodávky tovaru alebo služby určené pre iných kupujúcich

11. Informácie o oznámení

Informácie o oznámení
Identifikátor/verzia oznámenia: a1978c18-134a-483d-8831-316a7c76e01a - 01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dátum odoslania oznámenia: 28/05/2024 09:09:06 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: slovenčina

mailto:info@uvo.gov.sk
mailto:marta.jurickova@bbsk.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/3406


315428-2024 Page 4/4

11.2. Informácie o uverejnení
Číslo uverejnenia oznámenia: 315428-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 103/2024
Dátum uverejnenia: 29/05/2024


		2024-05-28T22:03:12+0000




